3

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

24.06.2015                                                                                                                  № 63
Об утверждении состава комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав администрации Краснокамского
муниципального района

В соответствии со статьями 6, 19, 20  Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2013 г. № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Пермской области от 05 сентября 2005 г. № 2441-539 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Пермского края от 19 декабря 2006 г. № 44-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями по образованию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации их деятельности»,

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Краснокамского муниципального района.

2.   Решение Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 17 декабря 2014 г. № 147 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Краснокамского муниципального образования» признать утратившим силу.

3.  Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
4.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района                                                 И.Ю.Малых

 УТВЕРЖДЕН

решением Земского Собрания

Краснокамского муниципального района
  от 24.06.2015 № 63
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Краснокамского муниципального района

	Капитонов Владимир Юрьевич
	- первый заместитель главы Краснокамского муниципального района, председатель комиссии

	Попова Надежда Михайловна
	- заведующий отделом по социальной политике администрации Краснокамского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Шепилова Елена Леонидовна
	- заведующий отделом по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокамского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Чернышева Ольга Мансуровна
	- главный специалист отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних           и защите их прав администрации Краснокамского муниципального района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Безукладникова Наталья Геннадьевна
	- районный врач-педиатр государственного автономного учреждения здравоохранения Пермского края «Краснокамская центральная районная поликлиника» (по согласованию)

	Винц Андрей Иванович
	- заместитель директора государственного казенного учреждения «Центр занятости населения» г. Краснокамска Пермского края              (по согласованию)

	Гайфиев Александр Викторович
	- начальник управления по спорту                             и физической культуре администрации Краснокамского муниципального района

	Головнина Инна Ивановна
	- главный специалист по координации ИПР отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокамского муниципального района

	Денисенко Пётр Александрович
	- начальник управления системой образования администрации Краснокамского муниципального района

	Дурбажева Галина Иннокентьевна
	- и.о. начальника отдела опеки                                   и попечительства территориального управления министерства социального развития Пермского края по Краснокамскому и Нытвенскому муниципальным районам (по согласованию)

	Кирова Ирина Ильинична
	- начальник управления культуры                          и молодежной политике администрации Краснокамского муниципального района

	Комарова Наталья Анатольевна
	- заместитель начальника отдела по Краснокамскому муниципальному району территориального управления Министерства социального развития Пермского края по Краснокамскому и Нытвенскому муниципальным районам (по согласованию)

	Митюхина Диана Михайловна
	- заведующий Краснокамским филиалом краевого бюджетного учреждения «Краевой наркологический диспансер» г. Краснокамск (по согласованию)

	Маматова Олеся Анусовна
Миронец Анна Игоревна

Мусихина Марина Михайловна
	- главный специалист по координации ИПР отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокамского муниципального района

- главный специалист по координации ИПР отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокамского муниципального района

- главный специалист по координации ИПР отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокамского муниципального района

	Пирогова Оксана Анатольевна
	- начальник отделения по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН отдела МВД России по Краснокамскому району                               (по согласованию)

	Иванчишина Лариса Ивановна
	- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Центр психолого-медико-социального сопровождения «Компас»  (по согласованию)

	Смердова Ирина Александровна
	- главный специалист отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокамского муниципального района

	Толстобров Денис Геннадьевич
	- главный специалист по координации ИПР отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокамского муниципального района

Файзрахманова Ирина
- старший инспектор филиала по Краснокамскому

Юрьевна                               району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому

                                               краю